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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Erik Schwab 2017 VfR Simmern 01:43,00 7

Jahrgang 2016 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jason Kilian 2016 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:55,77 47
2. Daniel Seitz 2016 SFC Nahetal 05 01:02,57 33
3. Ben Müller 2016 SFC Nahetal 05 01:02,57 33

Jahrgang 2015 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Bohn 2015 VfR Simmern 00:37,22 158
2. Mark Klinnert 2015 TV 1848 Oberstein 00:49,60 67

Jahrgang 2014 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 00:37,22 158
2. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:37,74 152
3. Sammy Schneider 2014 SFC Nahetal 05 01:07,15 27

Jahrgang 2013 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 00:42,50 106

Jahrgang 2011 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Binder 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,13 160
2. Juri Damian 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:38,56 142
3. Luis Valentin Frank 2011 VfR Simmern 00:54,22 51

Jahrgang 2010 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Theodor Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:33,94 209
2. Martin Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:34,39 201
3. Nils Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,12 189
4. Philipp Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,30 171

Jahrgang 2008 - Bezirk Nahe

nicht am Start
Emil Kroisandt 2008 VfL 1848 Bad Kreuznach

Jahrgang 2007 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:27,03 414

Offene Wertung - Bezirk Nahe
1. und Bezirksmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:27,03 414
2. Fynn Schuler 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:31,27 267
3. Theodor Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:33,94 209
4. Martin Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:34,39 201
5. Nils Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,12 189
6. Philipp Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:36,30 171
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noch Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung - Bezirk Nahe
7. Anton Binder 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,13 160
8. Moritz Bohn 2015 VfR Simmern 00:37,22 158
8. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 00:37,22 158
10. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 00:37,74 152
11. Juri Damian 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:38,56 142
12. Fritz Barth 2013 TV 1848 Oberstein 00:42,50 106
13. Mark Klinnert 2015 TV 1848 Oberstein 00:49,60 67
14. Luis Valentin Frank 2011 VfR Simmern 00:54,22 51
15. Jason Kilian 2016 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:55,77 47
16. Daniel Seitz 2016 SFC Nahetal 05 01:02,57 33
17. Ben Müller 2016 SFC Nahetal 05 01:02,57 33
18. Sammy Schneider 2014 SFC Nahetal 05 01:07,15 27
19. Erik Schwab 2017 VfR Simmern 01:43,00 7
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